12. אשר על כן, אני מורה על הגשת תסקיר מעצר משלים ביחס לחלופה המוצעת וקובע דיון ליום 18.10.17 בפני כב' השופט ארז פורת, שעד אז יונח בפניו תסקיר שיבחן אותה חלופה.

המזכירות תשלח החלטה זו לשירות המבחן שמתבקש להגיש את תסקירו המשלים עד ליום 18.10.17.

ניתנה היום, י"ט תשרי תשע"ח, 09 אוקטובר 2017, בנוכחות המבקש שהובא באמצעות הליווי, בא כוחו עו"ד לירן אוחיון ממשרד עו"ד מוטי לוי ובא כוח המדינה עו"ד חכרוש.